PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 06.03.2024

	№ 58/1-4

	г. Холм

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента
Российской Федерации
В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона от
10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 4.1, 4.4 и 4.6 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 08.02.2024 № 63/2-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия Холмского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Холмского района Лелютину Е.Г.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	Е.Г.Лелютина

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 06.03.2024 № 58/1- 4

Распределение
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№

п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии (УИК)
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок

	количество листов
	количество марок
	номера листов
	количество марок
	номер листа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	УИК № 2001
	13
	650
	2245720 - 2245732

	650

	2
	УИК № 2002
	13
	650
	2245733 - 2245745

	650

	3
	УИК № 2003
	14
	700
	2245746 - 2245759

	700

	4
	УИК № 2004
	11
	550
	2245762-2245772
	10
10
	2245760
2245761
	570

	5
	УИК № 2005
	2
	100
	2245773 - 2245774
	40
	2245760
	140

	6
	УИК № 2006
	2
	100
	2245775 - 2245776

	100

	7
	УИК № 2007
	2
	100
	2245777 - 2245778
	40
	2245761
	140

	8
	УИК № 2008
	2
	100
	2245779 - 2245780

	100

	9
	УИК № 2009
	4
	200
	2245781 - 2245784

	200

	10
	УИК № 2010
	2
	100
	2245785 - 2245786

	100

	11
	УИК № 2011
	2
	100
	2245787 - 2245788

	100

	12
	УИК № 2012
	3
	150
	2245789 - 2245791

	150

	13
	УИК № 2013
	3
	150
	2245792 - 2245794

	150

	14
	Резерв ТИК
	6
	300
	2245795 - 2245798
1365499 - 1365500

	300

	Итого:
	79
	3950

	100

	4050

___________________________